
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ « ГУЛЕКОВСКОЕ»  

«ГЫЛЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Главы муниципального образования «Гулековское» 

 

04 декабря 2012 года                                                                                                         № 24 

 

О проведении публичных слушаний  

о бюджете муниципального образования 

 «Гулековское» на 2013 год и  

на плановый период 2014 и 2015 годов 

 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава МО 

«Гулековское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в 

муниципальном образовании «Гулековское» и в целях выяснения мнения населения по 

проекту бюджета муниципального образования на 2013 год и на плановый период 2014 и 

2015 годов, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       

1. Провести  публичные слушания в форме слушаний в органе местного 

самоуправления - Совете депутатов муниципального образования «Гулековское»  в 

Администрации муниципального образования «Гулековское».  

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 12 декабря 2012 года в 16.00 в 

Администрации муниципального образования «Гулековское» по адресу: д.Гулеково  

ул.Центральная 15. 

          3. Утвердить комиссию по  подготовке и проведению публичных слушаний  в 

следующем составе:  

         Касаткин Е.Г. - Глава муниципального образования - председатель комиссии 

                                  -  Юферева Г.А.-главный  специалист - эксперт  Администрации  

                                    муниципального образования  

        Члены комиссии:  Главатских Л.Г. – зам. председателя Совета депутатов  

                                       Тронин С.В. – председатель комиссии по экономическим вопросам  

                                       Князева В.И. – председатель комиссии по социальным вопросам   

        4.  Разместить проект  бюджета муниципального образования  «Гулековское»:  

        -д. Гулеково - здание Администрации  МО,  сельская библиотека 

        -д.У.Ключи – сельская библиотека 

        - на официальном сайте Администрации Глазовского района.  

         5. Предложения и замечания  по проекту бюджета на 2013 год  предоставить в Совет 

депутатов  муниципального образования по адресу д.Гулеково ул. Центральная, 15 в срок 

до12.12.2012г. главному специалисту – эксперту Администрации Юферевой Г.А.  в форме 

устных и письменных заявлений. 

 

 

 Глава  муниципального образования «Гулековское»                              Е.Г.Касаткин  

 

 

  


